

- idee nimetus (lühike fraas, mis nimetab ettepaneku sisu); **Lossivaremete konserveerimine**

idee eesmärk ja olulisus (lühike kirjeldus, millisele Põltsamaa valla vajadusele ettepanek vastab, millise probleemi lahendab või millise uue võimaluse avab)

Lõpetada Eestis ainulaadsete lossivaremete lõplik kokkuvarisemine. Lossihoone siseõue ja müüridevahe puhastamine ning müüride konserveerimine on tarvis ära teha.

Lõplik tulemus - säilinud võlvitud ruumides või tornis korralik suuremõduline püsiekspositsioon V.Vaga sõjajärgsetest fotodest jne. Projekt olemas. Noored ju ei oska praegu isegi väärtustada ja ette kujutada kadunud hiilgust. Euroopas on ammu jõutud sinna, et ei üritata taastada kultuuriväärtuslikest varemetest midagi, vaid konserveeritakse ja pildimaterjali ning plaanide abil rekonstrueeritakse vaatajas eelnev hiilgav olukord.

- idee kirjeldus (lühike kirjeldus, kus ja millal ettepanekus toodud idee ellu viiakse, kas ettepanek on teostatav 12 kuu jooksul);

Kivid puhastatakse välja ja nendega toestatakse olemasolevad müüriosad edasise lagunemise takistamiseks, kaetakse pealt – konserveeritakse. Seguga teostatavaid töid saab teha soojal ajal, umbes nelja kuu jooksul – juunist septembrini. Eeltöödega saab hakata juba mai algul pihta.

- sihtrühm (lühike kirjeldus, kes saavad probleemi lahendamise või uue võimaluse avanemisest otsest kasu - sihtrühma suurus, vanus jm olulised tunnused);

Osa saavad võtta kõik töövõimelised Põltsamaa valla inimesed. Lossiõu on ainuke koht, kuhu iga Põltsamaad külastav turist tuleb või tuuakse ja kui oleks lõpuks mida vaadata ning uurida, hakkaks lossiõu elama soovitud suunas.

- eelarve (idee teostamise hinnakalkulatsioon);

Kaks oskustöölist laoks kive tagasi ja konserveeriks. Kui koos materjalidega kulutada kuus 5000, saaks nelja kuuga teostada selle aasta plaani.

Ühiskondlikus korras kivide puhastamisel ja koristustöödel osaleks piirkonna elanikkond.

- muu oluline info (lühike kirjeldus sellest, mida oleks idee hindajal lisaks oluline teada).

Lossi sihtasutusel eelmisest aastast kogemus olemas, kuidas taastamistöid teha. Meie seltsil olemas kogemus, kuidas inimesi kaasata ja ühiskondlikku tööd organiseerida. Oleme valmis panustama ja teame, et kogukond tuleks kaasa.